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	Universidad Tecnológica Nacional
Facultad Regional Bahía Blanca
	

	DEPARTAMENTO 

	PROGRAMA DE:
	
	DICTADO:

Anual / Cuatr.

	
	
	TRONCAL / ELECTIVA

	HORAS DE CLASE
	PROFESOR/A RESPONSABLE

	TEÓRICAS
	PRÁCTICAS
	

	Por semana
	Total
	Por semana
	Total
	

	
	
	
	
	

	ASIGNATURAS CORRELATIVAS PRECEDENTES

	PARA CURSAR
	PARA RENDIR APROBADAS

	CURSADAS
	APROBADAS
	

	
	
	

	PROGRAMA SINTÉTICO 



	CONTENIDO TEMÁTICO PROGRAMA ANALÍTICO

(Indicar Unidad / Tema / Horas desarrolladas)


	PRÁCTICAS EN LABORATORIO Y/O CAMPO Y/O TALLER: 


	BIBLIOGRAFÍA:
Respetar el formato siguiente, según instructivo CONEAU Global:

Títulos, autores, editorial y año tanto para los textos obligatorios como los textos de apoyo (en caso de que corresponda, indicar subtítulo, tomo y/o volumen). Si el material se encuentra disponible en línea indique la modalidad de acceso y el link si corresponde.

Textos obligatorios 

Textos de apoyo



	PROFESOR/A RESPONSABLE (firma aclarada)

	

	Programa aprobado por resolución de Consejo Directivo Nº:  


	VIGENCIA AÑOS
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027



